



Toimintakertomus 1.1-31.12.2022

YLEISTÄ

Suomen urologiset hoitajat, Urhot ry on valtakunnallinen yleishyödyllinen yhdistys, jonka tarkoituksena on kehittää urologista hoitotyötä valtakunnallisesti sekä ylläpitää urologista hoitotyötä tekevien hoitajien ammattitaitoa.

UROLOGISTEN HOITAJIEN HALLITUS 2022

Puheenjohtaja: Jaana Rothovius
 Varapuheenjohtaja: Sari Lankinen
 Sihteeri: Heidi Aaltonen
 Rahastonhoitaja: Katja Kiianlinna
 Jäsenlehden päätoimittaja: Henna Suominen
 Mainos- ja myyntivastaava: Eija-Riitta Laitinen
 Koulutusvastaava: Arja Rintala
 Jäsenvastaava: Sini Penttinen
 Kansainvälinen yhteistyö: Merja Jutila
 Tiedotusvastaava: Mira Inkinen

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.2.2022 ja syyskokous 11.11.2022. Molemmat kokoukset pidettiin Teams-yhteyden välityksellä.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä on 383 jäsenmaksun maksanutta jäsentä.

TALOUS

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla. Lisäksi tuloja on saatu jäsenlehden myydyistä mainoksista ja näytteilleasettajien maksuista sekä webinaariin saatiin sponsorirahaa mainosaikaa vastaan.

TOIMINTA

Koulutukset

Vuoden 2022 aikana olemme olleet mukana järjestämässä NUF 2022 kongressia ja Talvipäiviä Tampereella. Omat valtakunnalliset perinteiset syyskoulutuspäivät järjestettiin webinaarin muodossa.

Julkaisutoiminta

SUOMEN UROLOGISET HOITAJAT

URHOT^{RY}

Jäsenlehti Uutis-Urho ilmestyi vuoden aikana kolme kertaa. Lehti on luettavissa myös sähköisesti yhdistyksen intranetissä. Jäsenlehden tehtävänä on tuottaa tietoa eri urologisten yksiköiden toiminnasta ja parhaista käytänteistä sekä informoida tapahtumista ja koulutuksista. Jäsenlehteen otetaan mielellään vastaan jäsenien kirjoittamia lehtiartikkeleja.

Muu toiminta

Uroterapeutin auktorisointi-hanke saatiin siihen pisteeseen, että auktorisointia sai hakea. Yhteistyötä tehdään aktiivisesti mm. Lapiska ry ja Sairaanhoidajaliiton kanssa.

Apurahat

Yhdistys myönsi hakemusten perusteella apurahoja 500€

Jäsenyydet ja osallistumiset

Yhdistyksen jäsenmaksun maksaneet jäsenet ovat automaattisesti European Association of Urological Nurses (EAUN)-jäseniä.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoisen tiedottaminen

Jäsenlehti Uutis-Urho postitetaan suurimpien sairaaloiden ylihoitajille ja urologian osastoille. Urhot ry tiedottaa tulevista koulutuksista ja ajankohtaisista asioista nettisivuilla, osoitteessa www.urologisethoitajat.fi. Yhdistys on aktiivinen myös sosiaalisessa mediassa ja tiedottaa ajankohtaisista asioista. Yhdistyksen löytää Facebookista Suomen Urologiset hoitajat-Urhot ry ja Instagramissa @urhotry.

Sisäinen tiedottaminen

Hallituksen kokouskutsut ja tilannekatsaukset on hoidettu pääosin sähköpostiviestinnällä. Hallituksen Whatsapp-keskusteluryhmää ja Slack-ryhmää käytetään viestinnän apuna. Kokouksissa asiat käsitellään suullisesti ja pöytäkirjamerkinnöin. Intranetin kautta jäsenten on mahdollisuus mm. hakea apurahoja sekä saada koulutuspäivien luentomateriaalit käyttöönsä. Hallituksen kokousmuistiot ja sekä sääntömääräisten kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa intranetissä. Yhdistyksen puheenjohtaja on informoinut jäseniä sähköpostilla lähetetyssä jäsenkirjeessä säännöllisesti. Nettisivujen kautta on hoidettu muutokset jäsentiedoissa, jäsenhakemukset sekä palaute hallitukselle. Saatu palaute on käsitelty. Yhdistyksen jäsenmaksu lähetettiin jäsenille sähköpostissa tammikuussa.

YHTEISTYÖ

Suomen Urologiyhdistyksen kanssa on tehty yhteistyötä Talvipäivien suunnittelussa ja järjestämisessä jo useita vuosia.

NUF kongressi järjestettiin tänä vuonna Helsingissä ja hallituksen jäsenet Katja Kiianlinna, Merja Jutila ja Henna Suominen olivat mukana järjestelytiimissä kongressin suunnittelussa ja organisoinnissa.

Kaikkien koulutuspäivien osalta yhteistyötä on tehty koulutuspäiville osallistuvien näytteilleasettajina olevien yritysten kanssa ja myös webinaarien järjestämisessä. Yritysyhteistyötä tehdään myös Uutis-Urhon lehtimainoksien osalta.

Merja Jutila ja Henna Suominen ovat toimineet yhdyshenkilöinä Nordic Nurses in Urology- ryhmän (NNU) kanssa. Yhteistoiminnan pyrkimyksenä on yhtenäistää potilaiden hoitoa pohjoismaissa ja toimia yli valtioiden rajojen jakaen hyviä käytäntöjä pohjoismaiden kollegoille.

YHTEENVETO

Vuosi 2022 näyttäytyi positiivisena siinä, että koronan jälkeen saimme taas järjestää koulutuspäiviä ja tavata toisiamme kasvotusten. Eryityisesti kesäkuussa järjestetty NUF Helsingissä ja syyskuussa järjestetyt Talvipäivät Tampereella, joita olosuhteiden pakosta jouduttiin siirtämään, kun jälleen kerran uusi variantti koronasta nosti päätään. Hallitus kokousti sekä etänä että fyysisesti, mutta selvästi alettiin palata tavanomaisiin käytäntöihin. EAUN järjestettiin tauon jälkeen Amsterdamissa ja hallituksen jäseniä oli matkassa mukana. Yhdistyksen taloustilanne on pysynyt hyvänä koronasta huolimatta. Ensi vuonna pääsemme myös jälleen nauttimaan kansainvälisistä konferensseista Bergenissä ja Milanossa.

Tampereella 8.2.2023

Jaana Rothovius
puheenjohtaja



Heidi Aaltonen
sihteeri